ГЛАВА

МЕЖДУРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 14 декабря 2023 года                     № 8                           с. Междуречье

	Об утверждении заключения о результатах публичных слушаний по обсуждению Проекта изменений в Правила землепользования и застройки Междуреченского муниципального образования Вольского муниципального района  Саратовской области

На основании Положения о публичных слушаниях, утвержденного решением Совета Междуреченского муниципального образования от 28.09.2021 г. № 5/1-6 (в ред. от 18.03.2022 г. № 5/7-43), ст. 12 Устава Междуреченского муниципального образования,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить заключение о результатах публичных слушаний по обсуждению Проекта изменений в Правила землепользования и застройки Междуреченского муниципального образования Вольского муниципального района  Саратовской области  согласно Приложению.

2. Опубликовать заключение о результатах публичных слушаний по обсуждению Проекта изменений в Правила землепользования и застройки Междуреченского муниципального образования Вольского муниципального района  Саратовской области в газете «Вольский Деловой Вестник».

3. Разместить настоящее постановление, в установленном порядке, на официальном сайте администрации Междуреченского муниципального образования в сети Интернет https://mezhdurechenskoe-r64.gosweb.gosuslugi.ru
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Междуреченского
муниципального образования                                               В.А. Наумов
Приложение

к постановлению Главы Междуреченского

муниципального образования

№ 8 от 14.12.2023 г.
Заключение

по результатам  публичных слушаний по вопросу:

Обсуждение Проекта изменений в Правила землепользования и застройки Междуреченского  муниципального образования

Вольского  муниципального района  Саратовской области
	«14»  декабря  2023 г.
	с. Междуречье,

ул. Избалыковская, д. 24

	(дата оформления  протокола)
	                                                  (место оформления протокола)

Публичные слушания по обсуждению  Проекта изменений в Правила землепользования и застройки Междуреченского муниципального образования Вольского муниципального района проведены в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Междуреченского муниципального образования, Положением о публичных слушаниях, постановлением Главы Междуреченского муниципального образования Вольского муниципального района от 23.11.2023 года № 7 «О подготовке и проведении публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности».
В публичных  слушаниях принимали участие 23 человека.
Предложений и замечаний по Проекту изменений в Правила землепользования и застройки Междуреченского муниципального образования не поступало.

Заключение:

1. Публичные слушания по обсуждению Проекта изменений в Правила землепользования и застройки Междуреченского муниципального образования Вольского муниципального района Саратовской области, проведены в соответствии требованиям действующего законодательства Российской Федерации, в связи с чем публичные слушания считать состоявшимися.

2. В соответствии с Положением о публичных слушаниях, утвержденным решением Совета Междуреченского муниципального образования от 28.09.2021 года № 5/1-6, проект решения «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Междуреченского  муниципального образования, утвержденные решением Совета Междуреченского муниципального образования Вольского  муниципального района от 29.12.2012 г. № 3/22-79» внести на рассмотрение Совета Междуреченского муниципального образования Вольского муниципального района в установленном порядке.

3. Рекомендовать депутатам Совета Междуреченского муниципального образования принять решение о внесении изменений в Правила землепользования и застройки Междуреченского муниципального образования Вольского муниципального района, утвержденные решением Совета Междуреченского муниципального образования Вольского муниципального района от 29.12.2012 г. № 3/22-79.

4. Настоящее заключение подлежит официальному опубликованию в газете «Вольский деловой вестник».
Глава Междуреченского

муниципального образования                                             В.А. Наумов

3